
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
11 

121 
42 

206 
33 

106 
7 

118 
1 

50 
372 

28 
181 

21 

Name 
LUIS BENAVIDES 
MAX STANGE 
KEVIN TENORIO 
JOSE A. PEÑALTA YAGÜE 
MARC ROSSELLO TAYLOR 
BERTA RAFOLS 
NEUS LIN 
ZOE PAVON 
JO S E  M ARIA  R O S S E LLO  RAM O S  
NIL SOLANS 
LUIS A.  MAURICE LAREDO 
CARLOS MIRA LLES ZAMORA 
JOSE GOMEZ RODRIGUEZ 
JUAN R. VANRELL BARCELO 

Class 
K Z  G E N E R A L  
KZ IB 
KZ CAT 
K Z  G E N E R A L  
KZ IB 
KZ CAT 
KZ CAT 
KZ CAT 
KZ IB 
KZ CAT 
KZ IB 
KZ IB 
KZ IB 
KZ IB 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

Diff 

1.891 
3.341 
7.490 
9.182 
9.586 

12.858 
16.356 
16.750 
19.730 
21.080 
23.036 
27.974 
31.322 

Gap 

1.891 
1.450 
4.149 
1.692 
0.404 
3.272 
3.498 
0.394 
2.980 
1.350 
1.956 
4.938 
3.348 

Total Tm 
12:05.371 
12:07.262 
12:08.712 
12:12.861 
12:14.553 
12:14.957 
12:18.229 
12:21.727 
12:22.121 
12:25.101 
12:26.451 
12:28.407 
12:33.345 
12:36.693 

Best Tm 
53.851 
55.020 
55.279 
55.195 
55.519 
55.419 

2.342 
54.565 
55.977 

2.608 
4.028 

56.552 
4.348 
3.764 

In Lap 
2 
8 
4 
6 
2 
9 
1 
2 
6 
1 
1 
4 
1 
1 

P u n to s  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Comentario 

+5 adel. salida 

+5" PONTON 
+ 5 "  P O N T O N / + 5 "  c o l .  e v i t a b le  

M e jor V e l.  
95,463 
93,435 
92,997 
93,139 
92,595 
92,762 

2 1 95 ,0 47  
94,214 
91,838 

1 9 71 ,1 66  
1 2 76 ,2 66  

90,904 
1 1 82 ,3 37  
1 3 65 ,78 1  

 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

1.891 

Avg. Speed 

92,133 

Best Lap Tm 

2.342 

Best Speed 

2195,047 

Best Lap by 

7 - NEUS LIN 

 

Impresos: 21/07/2024 14:38:14 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  a :  F e d e ra c ió  d 'A u t o m ob ilism e  d e  l e s  I lle s  B a l e a r s  

CAMPIONAT DE KARTING BALEARS I CATALUNYA 
KZ 

CARRERA 1 

Carrera (13 Vueltas) iniciado a 12:31:34 

KARTODROMO LUCAS GERRERO 1,428 km 

21/07/2024 12:25 


